PORTARIA Nº 16.570, DE 16/03/2020.

NOMEIA MEMBROS  DA COMISSÃO  ESPECIAL
DE TRABALHO PARA ELABORAÇÃO DO PLANO
MUNICIPAL DE  REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA
NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DO  ART.  55,  INCISO  IV  DA LEI  ORGÂNICA DO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ – ES.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Especial de Trabalho, composta
pelos seguintes servidores:

SECR. MAT. NOME FUNÇÃO
SEHAB 26.441 CLAYDSON PIMENTEL

RODRIGUES
PRESIDENT

E
SEHAB 29.206 CARLOS LOUREIRO OLIVEIRA MEMBRO
SEHAB 22.265 CAIO INÁCIO FARIA JUNIOR MEMBRO
SEMOB 1.045 MARCOS PIOL BAIOCO MEMBRO
SEMAM 23.136 FABRICIO ROSA MEMBRO
SAAE 180 DAIANE REALLI ALMEIDA MEMBRO
PROGE 22.116 PEDRO HENRIQUE DE MATTOS

PAGANI
MEMBRO

Art. 2º A Comissão supramencionada deverá elaborar o Plano Municipal de
Regularização  Fundiária  de  Interesse  Específico  e  de  Interesse  Social,  no  âmbito  do
Município de Aracruz, em consonância com a Lei Federal Nº 13.465 de 11 de julho de
2017, e o Decreto Federal Nº 9.310, de 15/03/2018.

Art.  3º  Os  trabalhos  desenvolvidos  pela  Comissão  serão  de  relevante
interesse público e não serão remunerados.

Art. 4º Esta Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Março de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal